DIÁRIO DA CÂMARA LEGISLATIVA

81Nº 124, Brasília, segunda-feira, 7 de junho de 2021

DESIGNAÇÃO DE RELATORES

De ordem da Presidente da Comissão de Constituição e Justiça, Deputada Jaqueline Silva, e nos
termos do art. 78, VI e XIII, do Regimento Interno da CLDF, informo que as proposições abaixo
relacionadas foram designadas aos membros desta Comissão para proferirem parecer.

PRAZO PARA PARECER: 5 dias úteis, a partir de 07/06/2021

DEPUTADA

JAQUELINE SILVA

PELO 1/2019

PRAZO PARA PARECER: 10 dias úteis, a partir de 07/06/2021

DEPUTADO

MARTINS MACHADO

DEPUTADO

DANIEL DONIZET

PL 1613/2020 PL 1459/2020

BRUNO SENA RODRIGUES

Secretário da CCJ

Documento assinado eletronicamente por BRUNO SENA RODRIGUES - Matr.
22436, Secretário(a) de Comissão, em 02/06/2021, às 14:42, conforme Art. 22, do Ato
do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito
Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0433134 Código CRC: 19450C12.

DESIGNAÇÃO DE RELATORES

De ordem do Senhor Presidente, Deputado Rafael Prudente, e nos termos do art. n° 39, IV e do art. 78,
Inciso VI, ambos do Regimento Interno da CLDF, informo que a proposição a seguir
relacionada foi distribuída ao membro da Mesa Diretora para exame e parecer:

Deputado DELMASSO

PR 67/2021

Brasília, 02 de junho de 2021.

Paulo Henrique Ferreira da Silva

Técnico Legislativo - Matricula 11423 - GMD

Documento assinado eletronicamente por PAULO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA -
Matr. 11423, Técnico Legislativo, em 02/06/2021, às 11:36, conforme Art. 22, do Ato do
Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito
Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0437979 Código CRC: 3B13D6C1.

Designação de Relatorias
DESIGNAÇÃO DE RELATORES

De ordem da Presidente da Comissão de Constituição e Justiça, Deputada Jaqueline Silva, e nos
termos do art. 78, VI e XIII, do Regimento Interno da CLDF, informo que as proposições abaixo
relacionadas foram designadas aos membros desta Comissão para proferirem parecer.

PRAZO PARA PARECER: 5 dias úteis, a partir de 07/06/2021

DEPUTADA

JAQUELINE SILVA

PELO 1/2019

PRAZO PARA PARECER: 10 dias úteis, a partir de 07/06/2021

DEPUTADO

MARTINS MACHADO

DEPUTADO

DANIEL DONIZET

PL 1613/2020 PL 1459/2020

BRUNO SENA RODRIGUES

Secretário da CCJ

Documento assinado eletronicamente por BRUNO SENA RODRIGUES - Matr.
22436, Secretário(a) de Comissão, em 02/06/2021, às 14:42, conforme Art. 22, do Ato
do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito
Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0433134 Código CRC: 19450C12.

DESIGNAÇÃO DE RELATORES

De ordem do Senhor Presidente, Deputado Rafael Prudente, e nos termos do art. n° 39, IV e do art. 78,
Inciso VI, ambos do Regimento Interno da CLDF, informo que a proposição a seguir
relacionada foi distribuída ao membro da Mesa Diretora para exame e parecer:

Deputado DELMASSO

PR 67/2021

Brasília, 02 de junho de 2021.

Paulo Henrique Ferreira da Silva

Técnico Legislativo - Matricula 11423 - GMD

Documento assinado eletronicamente por PAULO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA -
Matr. 11423, Técnico Legislativo, em 02/06/2021, às 11:36, conforme Art. 22, do Ato do
Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito
Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0437979 Código CRC: 3B13D6C1.

DESIGNAÇÃO DE RELATORES

De ordem do Senhor Presidente, Deputado Rafael Prudente, e nos termos do art. n° 39, IV e do art. 78,
Inciso VI, ambos do Regimento Interno da CLDF, informo que a proposição a seguir
relacionada foi distribuída ao membro da Mesa Diretora para exame e parecer:

Deputado DELMASSO

PR 67/2021

Brasília, 02 de junho de 2021.

Paulo Henrique Ferreira da Silva

Técnico Legislativo - Matricula 11423 - GMD

Documento assinado eletronicamente por PAULO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA -
Matr. 11423, Técnico Legislativo, em 02/06/2021, às 11:36, conforme Art. 22, do Ato do
Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito
Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0437979 Código CRC: 3B13D6C1.

DESIGNAÇÃO DE RELATORES

De ordem do Senhor Presidente, Deputado Rafael Prudente, e nos termos do art. n° 39, IV e do art. 78,
Inciso VI, ambos do Regimento Interno da CLDF, informo que a proposição a seguir
relacionada foi distribuída ao membro da Mesa Diretora para exame e parecer:

Deputado DELMASSO

PR 67/2021

Brasília, 02 de junho de 2021.

Paulo Henrique Ferreira da Silva

Técnico Legislativo - Matricula 11423 - GMD

Documento assinado eletronicamente por PAULO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA -
Matr. 11423, Técnico Legislativo, em 02/06/2021, às 11:36, conforme Art. 22, do Ato do
Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito
Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0437979 Código CRC: 3B13D6C1.